
円（うち消費税 84,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

辞退

1,390,000

840,000 ○

1,200,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

星野総合商事(株)

(株)松島紙店 辞退

ミドリ安全群馬(株)太田支店

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)シ－・ビ－・エス

(有)新成

設 計 金 額 2,760,000

予 定 価 格 2,760,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和2年10月27日(火）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて選定

契 約 金 額 924,000

契 約 業 者
　群馬県前橋市日吉町4-36-1

　星野総合商事株式会社

担 当 部 署 　健康介護課健康推進係

種 別 　物品購入

概 要
　新型コロナウイルス感染症対策用備蓄品購入
  マスク120,000枚

実 施 期 間 　令和2年10月27日　から　令和3年2月26日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　感染症対策用備蓄品整備事業(マスク購入）

場 所 　群馬県邑楽郡板倉町地内


